
EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PARTIDO DE GENERAL 

VILLEGAS, EN USO DE LAS ATRIBUCIONES QUE LE SON PROPIAS, ACUERDA 

Y SANCIONA LA SIGUIENTE: 

 

ORDENANZA Nº 4198 
 

ARTÍCULO PRIMERO: Exímase a la señora MARIA CRISTINA DOMÍNGUEZ (D.N.I. Nº 

20.741.283), del pago de las Cuotas en concepto de “Venta de Viviendas Pro-Casa III 2do. Plan” 

correspondientes al Ejercicio 2005, Contribuyente Nº 09594, cuya nomenclatura catastral es 

Circunscripción I – Sección B – Manzana 55f – Parcela 24.- 

 

ARTÍCULO  SEGUNDO: Comuníquese al Departamento Ejecutivo, dése al Registro Oficial de 

Ordenanzas, cúmplase y archívese.- 

 
 DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONCEJO 

DELIBERANTE, A LOS CINCO  DIAS  DE MAYO DE DOS MIL  CINCO. 

 
 

A-PDF OFFICE TO PDF DEMO: Purchase from www.A-PDF.com to remove the watermark

http://www.a-pdf.com/?op-demo

